curso  "Propaganda  Eleitoral  com Ênfase  na  Atuação  das  Zonas  Eleitorais".  A  referida  capacitação
ocorrerá em quatro aulas na modalidade remota nos dias 06, 07 e 08 de agosto, das 08h às 12h, tendo
como investimento o valor global estabelecido em R$6.428,40 (seis mil, quatrocentos e vinte e oito
reais e quarenta centavos), conforme Termo de Referência, elaborado pela Escola Judiciária Eleitoral.

02. A Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral, após exame, constatou a regularidade do procedimento e se
posicionou pelo cabimento da aplicação do instituto alusivo à inexigibilidade de licitação, possibilitando a

[...]

conforme item 1 do Termo de Referência no curso "Propaganda Eleitoral com Ênfase na Atuação das
Zonas Eleitorais". A referida capacitação ocorrerá em quatro aulas na modalidade remota nos dias 06, 07
e 08 de agosto, das 08h às 12h, tendo como investimento o valor global estabelecido em R$6.428,40 (seis
mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos).

06. Determino, outrossim, que sejam observadas as recomendações da ASJUR/DG e da Diretoria-Geral.

07. À SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)